РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Принято
Собранием депутатов

	29.10.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч. 11 ст. 154 ФЗ от 22.08.2004 № 122-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 13.06.2006 № 374, Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» Ростовской области», утвержденного решением Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2012 г. № 153,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению.
2. Передаваемое имущество подлежит включению в муниципальную казну.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Донские огни»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Константиновского района

С.В. Ковачев

г. Константиновск

29.10.2015г.

№ 37

	Приложение к решению

Собрания депутатов

Константиновского района

№ 37 от   29.10.2015г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную

собственность муниципального образования «Константиновский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Ростовской области
	344000, г. Ростов – на – Дону, ул. Варфоломеева, 261/81.

ИНН 6164025975
	Прибор приемно – контрольный «Гранит – 2» в количестве 1 (одной) штуки
	г. Константиновск, ул. Калинина, 118
	Год выпуска 2011.
Габаритные размеры прибора 285х210х87 мм. Электропитание от сети переменного тока 50 Гц напряжением 220 В + 10%, - 15% и (или) встроенного аккумулятора.

	2.
	Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Ростовской области
	344000, г. Ростов – на – Дону, ул. Варфоломеева, 261/81.

ИНН 6164025975
	Счетчик электрический «Меркурий – 201» в количестве 1 (одной) штуки
	г. Константиновск, ул. Калинина, 118
	Год выпуска 2010.

Предназначен для учета электрической энергии в двухпроводных сетях переменного тока с напряжением 230В, частотой 50 Гц, базовым/максимальным током 5/60А или 10/80А.

	3.
	Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Ростовской области
	344000, г. Ростов – на – Дону, ул. Варфоломеева, 261/81.

ИНН 6164025975
	Контейнер для мусора в количестве 1 (одной) штуки
	г. Константиновск, ул. Калинина, 118
	Год выпуска 2007.

Материал металл, цвет черный.

	4.
	Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Ростовской области
	344000, г. Ростов – на – Дону, ул. Варфоломеева, 261/81.

ИНН 6164025975
	Счетчик газовый в количестве 1 (одной) штуки
	г. Константиновск, ул. Калинина, 118
	Год выпуска 2004.

Рабочий диапазон температур (С) -25…+50.

	5.
	Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Ростовской области
	344000, г. Ростов – на – Дону, ул. Варфоломеева, 261/81.

ИНН 6164025975
	Котел водогрейный «Дон КС ТВГ» в количестве 1 (одной) штуки
	г. Константиновск, ул. Калинина, 118
	Год выпуска 1997.

Инвентарный номер 042810000581.

Мощность 3,06 Гкал/ч.

Камера сгорания: открытая

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Собрания депутатов Константиновского района «Об утверждении перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
Заместитель Главы администрации

Константиновского района

А.П. Волков

«____» ________________ 2015 г.

Начальник сектора

Юридической службы

         И.В. Самарцева

«____» ________________ 2015 г.

Главный бухгалтер Администрации

Константиновского района

                          Е.А. Кузнецова

«____» ________________ 2015 г.

Начальник отдела

Имущественных отношений

       Ю.А. Жужнева

«____» ________________ 2015 г.